contrariis quibuscumque non obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Lit

teris haberetur si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die vicesima secunda mensis februarii, Pontificatus 

Nostri anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Archiep. Larissen. Proton. Apost. 

Alfridus Vitali , Proton. Apost. 

Loco ffî Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 56 _ Al. Trussardi. 
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II 

DE LOLO 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE BUTA DISMEMBRATUR ET NOVA ERIGITUR PRAEFE

CTURA APOSTOLICA (( DE LOLO ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo facilius aptiusque christiano nomini inter infideles propagando 

consulatur, maxime opportunum videtur latissima plerumque missionum 

territoria in partes dividere novasque erigere missiones aliis Evangelii 

praeconibus concredendas. Quod quidem in praesenti faciendum duxi

mus in amplissimo Vicariatus Apostolici de Buta in Congo Belgico ter

ritorio. De consulto itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum, qui sua interesse 

praesumant consensu, de apostolicae potestatis plenitudine, tenore prae

sentium, a Vicariatus Apostolici de Buta territorio totam regionem sepa

ramus, quae districtus de Lolo et de Moenge cum eiusdem nominis missio

nalibus stationibus, necnon statione de EJcama complectitur, eamque in 

novam Praefecturam Apostolicam de Lolo nuncupandam erigimus et 

constituimus, atque dilectorum filiorum Ordinis Praemonstratensis Pa

trum ex Abbatia Postulensi, qui sedulo tantoque ibidem studio adlabo

rant missionalibus curis, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis bene

placitum, concredimus. Novae igitur huic Praefecturae Apostolicae de